



## ITÄ-AASIAN VIDEOIKKUNA / EAST ASIAN VIDEO FRAMES: HONGKONG

01.02. – 26.05.2013



**Kuraattori: Minna Valjakka**

Hongkong, Tokio ja Soul ovat tunnettuja etenkin muodin, elokuvien, populaarikulttuurin ja teknisten innovaatioiden edelläkävijöinä. Nämä itäaasialaiset megalopolikset ovat myös toimineet uusien taidevirtausten kohtauspaikkoina, joissa eri maailman osista tulevat virikkeet ja tyyliuunnat ovat voineet ottaa mittaa toisistaan. Mitä kyseisten kaupunkien kansainvälisessä ja monikulttuurisessa sykkeessä tapahtuu nykyään? Millaisia taiteen uusia ilmiöitä on muodostumassa ja miten paikalliset taiteilijat, galleristit, kriitikot ja alan tutkijat kokevat itsensä suhteessa globaaliin taiteen kenttään?

Kolmivuotinen videoprojekti tarkastelee taiteeseen liittyviä paikallisia ilmiöitä eri tekijöiden ja toimijoiden näkökulmasta. Sarjassa esitellään ajankohtaisia teemoja ja keskeisimpiä eri taiteen aloilla ilmeneviä kysymyksiä dokumenttien ja videotaideteosten kautta. Vuonna 2013 huomion kohteena on Hongkong, vuonna 2014 siirrytään tarkastelemaan Tokiota ja sarjan päätteeksi, vuonna 2015, keskitymme Souliin. Jokaiseen kaupunkiin tutustutaan viiden eri videoteoksen kautta.

Hongkongin kehittyminen kolonialismin ja postkolonialismin ristipaineessa vaikuttaa edelleen kaikilla elämän saroilla. Etenkin palautuminen Kiinalle vuonna 1997 aiheutti monia yhteiskunnallis-poliittisia muutoksia, jotka heijastuivat myös kulttuurin saralla. Esimerkiksi taiteilijat osallistuivat keskusteluun luomalla kriittisiä, Hongkongin identiteettiä ja tulevaisuutta pohtivia taideteoksia. Hongkong on kuitenkin tunnettu hektisenä liike-elämän solmukohtana, jossa taloudellinen menestyminen on kaiken mitta. Mitä haasteita kaupallisuuteen painottunut businesskulttuuri asettaa paikallisille taiteilijoille? Kuinka mannerkiinalaisten taiteilijoiden huikea menestys viime vuosina on vaikuttanut Hongkongin taiteen kehittymiseen? Voiko katutaide ja graffiti menestyä pilvenpiirtäjien hallinnoimassa kaupunkitilassa? Näitä kysymyksiä käsittelevät dokumenteissaan mm. Schoeni Art Gallery, Slate Takes Ltd. ja Ma Chihang. Dokumenteissa haastateltuja taiteilijoita ovat mm. **Hung Keung, Eunice Cheung Wai Man, Lam Laam Jaffa, Ho Siu Nam South, Redy, Graffic Airlines ja Start From Zero.**

Yhteistyössä: Schoeni Art Gallery, Slate Takes Ltd., Ma Chihang



Lisätietoja:

Porin taidemuseo näyttelyamanuenssi Pia Hovi-Assad puh. 044 701 1089 pia.hovi-assad@pori.fi  
 Porin taidemuseo, Eteläranta, 28100 Pori, puh. 02 621 1080 /1081 www.poriartmuseum.fi  
 Kuraattori, FT, Minna Valjakka minna.valjakka@helsinki.fi